Xin chân thành cảm ơn các bạn.

Gia đình và Bạn Đạo Bình Dương kính báo.

2) " Kính mong các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn của mẹ bạn đạo Trương Xứ là cụ bà: Phan Thị Miến, sinh năm 1927, từ trần lúc 19 giờ ngày 22/12/2011 tức ngày 28/11 năm Tân Mão, an táng tại nghĩa trang Cà Đú- Khánh Sơn- Khánh Hải- Ninh Hải- Ninh Thuận- Việt Nam, hưởng thọ 84 tuổi, được siêu sinh cực lạc". Xin chân thành cảm ơn tất cả các bạn đạo.

Gia đình và bạn đạo Ninh Thuận kính báo.

Vân Long Nam

BẠN ĐẠO VIẾT

GIỮ GÌN SỨC KHỎE - một cách đơn giản